deant et detinentur cum Introtyibus et exitibus suis et omnibus sibi Iure pertinentibus *etc.* vadiam quoque dedite Iohanne *etc.* Quod scripsi ego Guillelmus de pomis publicus baroli notarius qui predictis interfui et signo meo solito signavi. (*Segue il segno*).

- + Nicolaus Mancus q. s. Baroli Iudex.
- + Franciscus de Comito Mundo Baroli notarius testis.
- + Angelus publicus Baroli notarius testis.

N. 39.

A. D. 1285

(21 maggio, [Indiz. XIII])

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Angelus not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettangolare: alt. 0,32, larg. 0,17. Macchiata, assai sbiadita, corrosa.
<i>Scrittura</i>	Gotica.
<i>Contenuto</i>	L'occhio a tergo della pergamena è così concepito: « Lo instrumento del legato fatto per Francesco de terreno de una casa al pittace de Santo Stefano ».
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

† Anno ab Incarnatione domini nostri iesu christi Millesimo ducentesimo octogesimo Quinto dominante herede dive memorie domini Karoli Ierusalem et Sicilie quondam Regis Illustris sui dominii anno primo Memphis Madii vicesimo primo die eiusdem Ego Franciscus de tirreno filius qd. Gualterii de tirreno humane fragilitatis est mori et dies hominis coram Henrico Regali Baroli Iudice et Angelo publico . . . notario et Rogatus rerum suarum dispositionem immutabiliter legavi et subscripti epitropi mei statim post obitum ecclesie sante Marie de Episcopio de barolo pro choro ipsius ecclesie et opere domum meam sitam in ecclesie sante Margherite a medio castro superius in tabulato et inferius in cellario nec non casile unum quod est in tabulato remissione